



Gorzów Wlkp., 13.06.2019 r.

BZP.271.51.2019.AR

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy: przetarg nieograniczonego pn.: **Rozbudowa Szkoły Podstawowej na Osiedlu Górczyn.**

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące przedmiotowego postępowania, na które udziela się następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W związku z rozbieżnościami jakie występują, pomiędzy SIWZ, dokumentacją projektową i przedmiarami, prosimy o potwierdzenie ostatecznej ilości głowic termostatycznych oraz zaworów grzejnikowych podlegających wymianie na nowe, gdyż:

- o wg SIWZ znajduje się zapis "Wymiana istniejących przy grzejnikach zaworów grzejnikowych prostych/kątowych na zawory grzejnikowe z nastawą wstępną - wyposażonych w termostatyczne głowice z blokadą nastawy oraz montaż zaworów odcinających - na grzejnikowych gałkach powrotnych - **122 szt.**";
- o wg. przedmiaru robót, poz. 21 d.2 dot. głowic RA2920 + 22 d.2 dot. głowic RA2994 - jest odpowiednio 245 szt. + 203 szt. = **448 szt.**;
- o wg. rysunków, głowic RA2920 + głowic RA2994 - jest odpowiednio 215 szt. + 160 szt. = **375 szt.**;
- o wg. przedmiaru robót, poz. 23 d.2 dot. zaworów RLV DN10 + 24 d.2 dot. zaworów RLV DN15 + 25 d.2 dot. zaworów RLV DN20 - jest odpowiednio 10 szt. + 430 szt. + 8 szt. = **448 szt.**;

Ile zatem należy przyjąć w wycenie:

- zaworów grzejnikowych powrotnych RLV?
- głowic z zabezpieczeniem RA2920?
- Głowic normalnych RA2994?

Odpowiedź

Wykonawca winien przyjąć do wyceny :

- 122 szt. zaworów grzejnikowych powrotnych RLV,
- 100 szt. głowic z zabezpieczeniem RA2920,
- 22 szt. głowic normalnych RA2994.

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Z poważaniem

PREZYDENT MIASTA
Jacek Wójcicki